
ZARZĄDZENIE NR 400.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

          Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 
2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 208/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 
2020 r. zarządzam, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     39 286 524,39 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             33 718 660,26 zł 

- dochody majątkowe w kwocie         5 567 864,13 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  40 230 294,69 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              33 390 642,38 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie          6 839 652,31 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                                 1 619 530,30 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                     675 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: AE75E00B-7FDB-4793-8A40-B515D0F78396. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 662 461,21 1 662 461,21

Drogi publiczne gminne 1 652 605,76 1 652 605,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 232,31 62 732,31

URZĄD MIEJSKI 60 232,31 62 732,31

4300 Zakup usług pozostałych 221 663,88 219 163,88

URZĄD MIEJSKI 221 663,88 219 163,88

700 Gospodarka mieszkaniowa 569 310,34 569 310,34

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 374 803,75 374 803,75

4300 Zakup usług pozostałych 42 100,00 47 171,40

URZĄD MIEJSKI 42 100,00 47 171,40

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00 19 928,60

URZĄD MIEJSKI 25 000,00 19 928,60

750 Administracja publiczna 4 567 660,29 4 567 660,29

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 000,00 175 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 200,00 155 200,00

URZĄD MIEJSKI 150 200,00 155 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00

URZĄD MIEJSKI 15 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 149 912,42 149 662,42

Rezerwy ogólne i celowe 149 912,42 149 662,42

4810 Rezerwy 149 912,42 149 662,42

URZĄD MIEJSKI 149 912,42 149 662,42

852 Pomoc społeczna 2 759 787,50 2 759 787,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 538,50 55 538,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 062,50 7 962,50

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 062,50 7 962,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 003,00 1 103,00

75818

85228

75022

-250,00

0,00

-100,00

100,00

0,00

-100,00

-250,00

-250,00

-5 000,00

-5 000,00

-250,00

-5 071,40

0,00

5 000,00

5 000,00

-5 071,40

0,00

0,00

5 071,40

5 071,40

-2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

2 500,00

2 500,00

70005

60016

Rozdział

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok.

Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 400.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 28 października 2021 r.

Id: AE75E00B-7FDB-4793-8A40-B515D0F78396. Podpisany Strona 1



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 003,00 1 103,00

855 Rodzina 10 472 732,16 10 472 732,16

Wspieranie rodziny 146 526,00 146 526,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 470,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 230,00 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 280,00 2 040,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 280,00 2 040,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 891 893,04 1 892 143,04

Pozostała działalność 5 300,00 5 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 250,00

40 230 294,69 40 230 294,69Razem:

250,00

250,00

0,00

92195

85504

250,00

-240,00

250,00

240,00

240,00

-240,00

0,00

0,00

100,00

Id: AE75E00B-7FDB-4793-8A40-B515D0F78396. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




